

AD Serramenti srl  
Via I° Maggio, 36  
Mediglia - MI  
e-mail: ufficiotecnico@adserramenti.eu

11/02/2016

Spett.  
**GeA srl**  
Baluardo Lamarmora, 15  
28100 Novara

Preventivo nr. 40

## CANTIERE S. DONATO M.SE - P.ZZA N. BOBBIO

### A - OPERE PROVVISORIALI E ONERI SICUREZZA

1.1 e 1.2 opere da elettricista			non di competenza	
1.3 Realizzazione di recinzione provvisoria con transenne e rete			€	600,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 600,00</b>

### B - OPERE DA FABBRO

DESCRIZIONE	MIS	Q	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
2.1 - Rimozione corrimani esistenti e smaltimento presso PP.DD.	Nr.	3		€ 320,00
2.2 - Fornitura e posa in opera di porta in acciaio zincato a caldo; apertura ad un'anta verso l'esterno; fissaggio a parapetti verticali ed a nuovi montanti metallici.	Nr.	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
2.3 - Fornitura e posa in opera di Push-Bar CISA Fast Touch, completo di carter in alluminio verniciato, kit aste con scrochi autobloccanti, gruppo maniglia con comando esterno tipo CISA 07077.49 (finitura inox satinato), 6 copie chiavi, cilindri unificati		4	€ 300,00	€ 1.200,00
2.4 - Fornitura e posa in opera di montanti in acciaio zincato di sezione idonea, lunghezza 1,20 mt. Circa, completi di piastre di ancoraggio in sommità ai parapetti in c.a.; ancoraggio alle strutture murarie verticali esistenti, piste per ancoraggio centrale alla struttura muraria verticale delle griglie di ventilazione (US 1+2), bacchette verticali e correnti inclinati come esistenti (US 3), ancoraggio mediante tasselli meccanici e/o resina chimica;				
Uscita di Sicurezza nr. 1	Nr.	8	€ 110,00	€ 880,00
Uscita di Sicurezza nr. 2	Nr.	8	€ 110,00	€ 880,00
Uscita di Sicurezza nr. 3	Nr.	2	€ 850,00	€ 1.700,00
Uscita di Sicurezza nr. 4	Nr.	10	€ 110,00	€ 1.100,00
2.5 - Fornitura e posa in opera di traversi in acciaio zincato di sezione idonea, completi di piastre per ancoraggio meccanico mediante tasselli a espansione alle strutture murarie esistenti, giunzioni meccaniche ai montanti;	Mt.	48	€ 50,00	€ 2.400,00
2.6 - Fornitura e posa in opera di grigliati elettrosaldati in acciaio zincato maglia 35x80, da installare tra i montanti delle strutture				€ -
Uscita di Sicurezza nr. 1	Mq.	10,5	€ 100,00	€ 1.050,00
Uscita di Sicurezza nr. 2	Mq.	10,5	€ 100,00	€ 1.050,00
Uscita di Sicurezza nr. 3	Mq.	3	€ 100,00	€ 300,00
Uscita di Sicurezza nr. 4	Mq.	16,8	€ 100,00	€ 1.680,00
2.7 - Fornitura e posa in opera di coperture vetrate stratificate di sicurezza, conformi alle norme EN 12543.1/2/4 e EN 14449; tipologia trasparente/traslucido, con appoggi continui lungo il perimetro delle lastre. Inclusive guarnizioni di appoggio e tenuta acqua, ancoraggi alla struttura portante; composizione: 12.4.12.4.12 con lastre temperate; classificazione non inferiore a 1 (B) 1; smussatura angoli perimetrali; posa in opera con autogrù.				
Uscita di Sicurezza nr. 1	Mq.	15,7	€ 550,00	€ 8.635,00
Uscita di Sicurezza nr. 2	Mq.	15,7	€ 550,00	€ 8.635,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 34.230,00</b>

Restano esclusi dal presente: IVA, eventuali opere murarie, opere da elettricista, permessi per carico/scarico merci, occupazione suolo pubblico, eventuali ponteggi per opere in quota, oneri per la sicurezza, quanto non sopra specificato.